Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIAN" 217/2017

Data: 14 de novembro de 2017.

Nomeia membros para a Comissão Especial de Licitação da
Câmara Municipal de Sorriso, e dá outras providencias.

O Excelentíssimo Senhor Fábio (lavasso. Presidente da Câmara
Municipal de Sorriso. Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear membros da Comissão Especial de Licitação com objetivo de
conduzir os procedimentos relativos à Licitação da Agência de Publicidade.

Art. 2° A Comissão Especial de Licitação de que trata o artigo 1° desta
Portaria, será formada pelos seguintes membros;

Presidente: Edivaldo Xavier dos Santos:

Membro: Mincia Isabel llanke Gund;

Membro: Wander Soares Morün;
Suplente: Elizabet .Ana Saíton.

Art. 3" Esta Penaria entra em \ igor da data de sua publicação.

2017.

Câmara Municipal de Sorriso. Estado de Mato Grosso, em 14 de dezembro de

kl
FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, C I MPRA-SK.

CÊRTiFtCO QUE ESTA PokTARIa

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR
afixaçAo no mural da UG

ÍC/i í%-i9.r>n

tios Santos

n° 005 2017

or Administrativo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep ̂8^90-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg,br - E-mail; secretaría@sorriso.mt.leg.br